
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 휴천1동

정책: 행정운영경비(휴천1동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 휴천1동

휴천1동 520,432 507,335 13,097

행정운영경비(휴천1동)(기타/기타) 137,541 124,444 13,097

인력운영비 42,268 34,571 7,697

인력운영비 42,268 34,571 7,697

101 인건비 42,268 34,571 7,697

01 보수 42,268 34,571 7,697

○시간외근무수당 42,268 34,571 7,697경정 42,268,000원

기본경비 95,273 89,873 5,400

기본경비 95,273 89,873 5,400

202 여비 36,450 31,050 5,400

01 국내여비 36,450 31,050 5,400

○관내여비 31,500 27,000 4,500

○관외여비 4,950 4,050 900

경정 31,500,000원

경정 4,950,000원
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